UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Đông, ngày        tháng      năm 202…

[bookmark: bookmark0]THƯ CHÚC MỪNG

[bookmark: bookmark1]CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG
[bookmark: bookmark2]
CHÚC MỪNG

Anh	        Chị
Địa chỉ:	 Địa chỉ:
[bookmark: bookmark3]CHÚC ANH CHỊ TRĂM NĂM HẠNH PHÚC
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Ngọc

	UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Đông, ngày        tháng       năm 202…

[bookmark: bookmark4]THƯ CHÚC MỪNG
[bookmark: bookmark5]CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG
[bookmark: bookmark6]CHÚC MỪNG GIA ĐÌNH
Anh:
Chị:
Địa chỉ:
[bookmark: bookmark7]CÓ THÊM THÀNH VIÊN MỚI
Bé:	 Giới tính
Ngày sinh: /..../....
Chúc cháu và gia đình luôn Mạnh khỏe - Hạnh phúc.
Chính quyền xã (phường, thị trấn) 	luôn tin tưởng rằng cháu sẽ trở
thành người con ngoan, hiếu thảo, công dân tốt và có ích cho xã hội.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Ngọc

	UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Đông, ngày        tháng       năm 202…

[bookmark: bookmark8]THƯ KHEN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG
[bookmark: bookmark9]KHEN
Ông (Bà, AnhChị....):

Địa chỉ:

CÓ THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Thành Đông mong Ông (Bà, Anh, Chị..) tiếp tục phát huy thành tích đạt được, có nhiều đóng góp, cống hiến hơn nữa đối với sự phát triển kinh tế, văn hoá, xã hội của địa phương.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Ngọc

	UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Đông, ngày        tháng       năm 202…

THƯ CẢM ƠN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG
TRÂN TRỌNG CẢM ƠN

Ông (Bà, Anh, Chị): ……………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Đã có nhiều đóng góp về……………………… cho sự phát triển kinh tế, văn hoá, xã hội và hoạt động của chính quyền cơ sở.
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Thành Đông kính mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, ủng hộ của ông (bà) để xây dựng địa phương ngày càng giàu mạnh, phát triển.
Trân trọng cảm ơn và chúc Ông (Bà) mọi điều tốt đẹp!

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Ngọc